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RORAIMA

AMAPÁ

AMAZONAS PARÁ
MARANHÃO CEARÁ GRANDE

DO NORTE
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BAHIAMATO GROSSO

RONDÔNIA

MATO GROSSO
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DISTRITO
FEDERAL

GOIÁS

MINAS GERAIS
ESPÍRITO

RIO
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Escala Aproximada

Articulação

1
234
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Execução

www.neocart.eng.br

neocart@neocart.eng.br

    41 - 3339-7232

PLANTA DE VALORES GENÉRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

Época

Novembro / 2009

Classe de Valor

Predominante

na Quadra

Valor Máximo (R$)

de Face de Quadra

Cor

0,00 - 5,00

5,01 - 10,00

10,01 - 25,00

25,01 - 50,00

50,01 - 75,00

75,01 - 100,00

100,01 - 125,00

125,01 - 150,00

150,01 - 175,00

175,01 - 210,00

5,00

10,00

30,00

80,00

110,00

200,00

220,00

235,00

251,00

210,00

Convenções Cartográficas

Valor de face de quadra

Corredor de Comércio

Pavimentação

Rio Perene

Limite estadual

Limite municipal

Linha de Mar

Quadra00


